



Brdr. Klarborg ApS

Hjulmagervej 19
9490 Pandrup
CVR-nr. 39593831

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Martin Klarborg Bach Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Klarborg ApS

Hjulmagervej 19

9490 Pandrup

CVR-nr.: 39593831

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Klarborg Bach Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Klarborg Danmark A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.788 t.kr., hvilket er som forventet og positivt påvirket af resultat fra tilknyttede virksomheder med 6.792 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, som følge af, at selskabet er uden væsentlig aktivitet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.254)	(13.405)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.792.962	1.750.000
Andre finansielle omkostninger		(14)	(4.377)
Resultat før skat		6.791.694	1.732.218
Skat af årets resultat	1	(4.192)	3.735
Årets resultat		6.787.502	1.735.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.787.502	1.735.953
Resultatdisponering		6.787.502	1.735.953

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede licenser		22.000	22.000
Immaterielle aktiver	2	22.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.464.308	1.800.000
Finansielle aktiver	3	8.464.308	1.800.000
Anlægsaktiver		8.486.308	1.822.000
Udskudt skat		0	4.192
Andre tilgodehavender		3.342	3.028
Tilgodehavender		3.342	7.220
Likvide beholdninger		12.711	1.042
Omsætningsaktiver		16.053	8.262
Aktiver		8.502.361	1.830.262

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.414.308	1.750.000
Overført overskud eller underskud		(25.211)	(19.751)
Egenkapital		8.449.097	1.790.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.874	22.624
Anden gæld		4.890	4.889
Kortfristede gældsforpligtelser		53.264	40.013
Gældsforpligtelser		53.264	40.013
Passiver		8.502.361	1.830.262
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	1.750.000	(19.751)	1.790.249
Øvrige egenkapitalposter	0	(128.654)	0	(128.654)
Årets resultat	0	6.792.962	(5.460)	6.787.502
Egenkapital ultimo	60.000	8.414.308	(25.211)	8.449.097

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	4.192	(3.735)
	4.192	(3.735)

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Tilgange	22.000
Kostpris ultimo	22.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	1.750.000
Egenkapitalreguleringer	(128.654)
Andel af årets resultat	6.792.962
Opskrivninger ultimo	8.414.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.464.308

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klarborg Denmark A/S	Pandrup	A/S	70

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Klarborg Denmark A/S' mellemværende med Vækstfonden er stillet selvskyldner kaution maksimeret til 650 t.kr. Klarborg Denmark A/S' mellemværende med Vækstfonden udgør 3.625 t.kr. pr. 31.12.2020
